[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

03.05.2018 г. № 206
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018 г. № 206
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 09.12.2016 г. № 374 «О муниципальной программе Комсомольского района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории Комсомольского района Чувашской Республики»

В целях достижения высоких стандартов благосостояния населения, повышения безопасности жизнедеятельности населения и территорий района администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:
I. Внести в III раздел муниципальной программы Комсомольского района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории Комсомольского района Чувашской Республики» (далее - муниципальная программа), утвержденной постановлением администрации Комсомольского района № 374 от 09.12.2016 г. «О муниципальной программе Комсомольского района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории Комсомольского района Чувашской Республики», следующие изменения:
дополнить абзацами восемьдесят пятым – восемьдесят седьмым следующего содержания:

«проведение с населением встречи с участием сотрудников МО МВД России «Комсомольский» об ответственности по изготовлению, хранению, перевозке и сбыту поддельных денег и ценных бумаг;

распространение среди населения информацию о признаках подлинности денежных знаков и способах выявления подделок;

изготовление и распространение буклетов, памяток о средствах защиты денежных знаков, которые кроме указанных сведений, концентрировали бы в себе сведения об элементарных, доступных способах визуальной экспресс-проверки подлинности платежных средств и правилах обращения с денежными знаками, а также правила поведения в случае получения сомнительных или поддельных денежных знаков;»;

абзацы восемьдесят пять – восемьдесят девять считать абзацами восемьдесят восьмым – девяносто вторым соответственно.
II. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заведующего сектором специальных программ администрации Комсомольского района Д.С. Галкина.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                          А.Н. Осипов